
Di REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. A05 5 del
“ B A68' 2022

’(Îggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di una

graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale

“Collaboratore Tecnica Professionale — Ingegnere Clinico”, cat. D - Approvazione

graduatoria definitiva.

Distruttore Il Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Giorgia Fallica) (art. 5 e 6 L. 241/1990)

@
££@Qt W&kfiatfiaskièìv

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n, 196 del 04.04.2019

con l’assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Man's Antanietfa Li Celzi



Premesso

Che, con deliberazione n. 399 del 16/03/2022, è stato indetto avviso di selezione pubblica, per titoli

e colloquio, per la formulazione di una graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo

determinato di personale “Collaboratore Tecnico Professionale - Ingegnere Clinico”, cat. D;

Che, in data 17/03/2022, il suddetto Avviso è stato pubblicato sull’Albo Pretorio art-line

dell’Azienda, con scadenza del termine di presentazione delle istanze di partecipazione fissato al

06/04/2022;

Che, con deliberazione n. 556 del 20/04/2022, è stata disposta l’ammissione di n. 2 candidati in

possesso dei requisiti generali e specifici per la partecipazione alla procedura de qua ed è stata, altresi,

nominata la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della procedura in argomento;

Che, a conclusione dei lavori della Commissione Esaminatrice, con deliberazione n. 786 del

07/06/2022 si è proceduto all’approvazione degli atti e della graduatoria provvisoria nell’ambito della

presente selezione;

Che, con Pec del 22/06/2022 di cui al prot. n. 11454, sono stati convocati in data 06/07/2022, presso

gli uffici di questa Azienda, i candidati utilmente collocatisi nella graduatoria provvisoria, al fine di

procedere alla verifica del possesso dei requisiti e dei titoli dagli stessi dichiarati in seno alla istanza

di partecipazione;

Considerato che, a seguito dell’esito delle suddette verifiche e sulla base della documentazione

prodotta a questa ARNAS, con Pec del 11/07/2022 (prot. nn. 12724 e 12725) il Direttore

Amministrativo ha chiesto loro di integrare la documentazione prodotta ai fini di consentire alla

Commissione Esaminatrice di confermare e/o modificare i punteggi relativi ai titoli da questi

dichiarati;

Considerato che, in data 28/07/2022, la Commissione Esaminatrice riunitasi al fine di valutare la

conferma e/o la modifica dei punteggi attribuiti ai candidati — come si evince dal verbale n. 3 relativo

alla presente selezione — ha ritenuto di dovere confermare la graduatoria di merito definitiva come

risultante a seguito delle espletate verifiche:



Pos. NOME COGNOME Data di Punteggi Punteggi Totale
nascita 0 titoli o

colloquio

1 MIGLIORISI MARCO 14/09/1982 5,704 38/50 43,704

2 FILECCIA SIMONA 28/08/199 0,3 30/50 30,3

Ritenuto di riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase degli

adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:

Procedere all’approvazione della graduatoria di merito definitiva, come risultante dal verbale n. 3, e

di seguito indicata:

Pos. NOME COGNOME Data di Punteggi Punteggi Totale
nascita 0 titoli o

colloquio

1 MIGLIORISI MARCO 14/09/1982 5,704 38/50 43,704

2 FILECCIA SIMONA 28/08/199 0,3 30/50 30,3

Pubblicare la graduatoria di merito definitiva nell’apposita sezione del sito internet aziendale;

Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali @ carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;



Demandare il Settore Gestione Risorse Umane peri predetti adempimenti;

Munìre la presente deliberazione della clausola dell’esecutività immediata.

Il Direttore Ammi trativo
(Dott. Giovanni —



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’ addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 l.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 l.r. n.30/93-e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


